UỶ BAN NHÂN DÂN  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    TỈNH BÌNH ĐỊNH   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Số:           /UBND-KT                         Bình Định, ngày       tháng 02  năm 2024

            Kính gửi:

 -   Công an tỉnh;

 -   UBND huyện Phù Mỹ;

 -   Ban QLDA 85;

 -   Công ty TNHH Tập đoàn Sơn Hải.

Theo đề nghị của Công ty TNHH Tập đoàn Sơn Hải tại Văn bản số

35/CV-TĐSH ngày 19/02/2024 về việc đẩy nhanh việc triển khai, hoàn thiện

công tác nghiệp vụ và sớm hoàn trả lại mặt bằng thi công tại phạm vi đoạn tuyến

công trình xảy ra sự cố tai nạn lao động thuộc dự án thành phần đoạn Hoài Nhơn

- Quy Nhơn, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Công an tỉnh chỉ đạo lực lượng chức năng tập trung đẩy nhanh giải

quyết vụ tai nạn lao động thuộc dự án Đường bộ cao tốc Bắc - Nam phía Đông

giai đoạn 2021 - 2025 trên địa bàn huyện Phù Mỹ, để sớm bàn giao lại mặt bằng

triển khai thi công đáp ứng yêu cầu tiến độ dự án.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan phối hợp triển khai thực

hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT UBND tỉnh;

- PCT Nguyễn Tự Công Hoàng;

- CVP, PVP TD;

- TCT của CT UBND tỉnh;

- Lưu: VT, K19.

          KT. CHỦ TỊCH

           PHÓ CHỦ TỊCH

              Nguyễn Tự Công Hoàng

V/v đẩy nhanh giải quyết vụ tai nạn lao

động thuộc dự án Đường bộ cao tốc Bắc

- Nam phía Đông giai đoạn 2021 - 2025

trên địa bàn huyện Phù Mỹ.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-28T09:45:51+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Nhật Minh<nguyennhatminh-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-02-28T13:48:58+0700

		2024-02-28T15:04:56+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-28T19:20:45+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-28T19:21:02+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-28T19:21:19+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!